Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Троицкое

имени Героя Советского Союза Григория Григорьевича Светецкого»

694046, Сахалинская область, Анивский район, с. Троицкое,

ул. Центральная, 16А

Телефон/факс 8(42441) 94-1-75, e-mail: moy_sosh@mail.ru

П Р И К А З

30.08.2023 г. № 367-ОД

О создании дегустационной комиссии

         Во исполнение п.1.8.  перечня поручений Губернатора Сахалинской

области от 23.09.2015 №25 РП, в соответствии с письмом Министерства

образования Сахалинской области от 01.02.2016 года 01-11/599 «О

формировании дегустационных комиссий» и в целях улучшения качества

школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дегустационную комиссию МАОУ СОШ №5 с.Троицкое им. Г.

Г. Светецкого в   следующем составе:

           Председатель – Разумова Т.В., директор

          Секретарь – Кузнецова М.Г., ответственная за школьное питание;

          Члены комиссии:

- Попова А.А.- родитель;

- Гриценко А.В.- родитель;

- Дзецина Е.И. – заместитель директора;

- Ступникова Екатерина – ученица 11 «Б» класса;

- Сушков Артём – ученик 9 «А» класса.

2.  Возложить на дегустационную комиссию функции по оценке качества

школьного питания.

3. Утвердить Положение о дегустационной комиссии (Приложение №1).

4. Утвердить График проведения дегустаций на 2023–2024 учебный год

(Приложение №2).

5. Утвердить план работы дегустационной комиссии на 2023–2024

учебный год (Приложение №3).

6. Дегустационной комиссии осуществлять свои функции в соответствии

с принятыми нормативными документами.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                             Т.В.Разумова

		2023-09-21T14:40:03+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С.ТРОИЦКОЕ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СВЕТЕЦКОГО"